屋面瓦产品目录
727
RJ45U
RT45U
RJ43U
RT44U
RJ42U
RT42U

※出荷地域により品番が異なります。
出荷対応地域の詳細につきましてはP.653をご覧ください。
注）G品番、 W品番の混ぜ張りはできません。
*=G G地区
*=W W地区・AW地区
■専用役物・部材一覧 役物・施工部材は弊社純正部材をご指定ください。
CC833P*  グラッサ・クールベージュCC835P*  グラッサ・クールシルバーCC825P*  グラッサ・クールホワイト
CC821*  グラッサ・クールブラウンCC862*   グラッサ・クールブラック
CC823P*  グラッサ・クールオレンジ
CC826*  グラッサ・クールブルーCC877*  グラッサ・クールグリーン
総合21_一般_49_P652-667_CBウォール商品ページ.indd   662 2021/02/04   13:06
■产品参数
C型瓦
1417432416
Square
663662
性能
不燃材料 防火構造 準耐火構造（木造軸組） 耐火構造（鉄骨造）
NM-2093
木造下地 不燃下地 耐火時間1時間 耐火時間45分 耐火時間1時間
P.669ご参照 PC030NE-0227-2（1）〜（4） QF060BE-1521-1（1）または（2） QF045BE-1554（1）〜（4） FP060NE-0254（1）または（2）
認定仕様の詳細については、CBウォール工法設計施工マニュアルおよび大臣認定別添（ホームページ掲載）をご確認ください。
※1 出隅・入隅部材、リング釘45、スーパー KMEWシールは本体の近似色で設定しています。本体の色味とは完全には一致しません。あらかじめご了承ください。
 （リング釘45の釘頭のタッチアップは必要に応じ金属用プライマーと補修塗料グラッサシリーズ用をご使用ください。）
※2 専用プライマー（品番B85AAもしくはB85BB）は同時出荷されます。
※3 補修塗料切断木口用は、オーバーハング部などの切断木口が見える部分にご使用ください。
※マスキングテープは、粗面用のものをおすすめします。
サイズ（ｍｍ）
梱包入数
3.3m2当たりの枚数
1枚当たりの質量（重量）
パレット積み入数
SV562AW  グラッサ・ブラック
SV521AW  グラッサ・ココナッツブラウン
SV575PAW  グラッサ・パールグレイ
希望小売価格
・マンセル値はケイミューホームページをご覧ください。
・パレット積み寸法／横925×奥行925×高さ930mm
■形状図（単位：mm）
◎本体（5.2mm厚） ◎Fスターター（5.2mm厚）5.2×182（働き幅）×910
8枚（本体16枚に対して本体用釘32を1袋同梱）
約20枚/3.3m2
約3.4kg/枚
272枚（13.6坪分）
41
4
38
4
30
23
2
18
2
23
5.
5
23
5.
5
30
910
100 100355
455
203 203 6767 370
455
355
455 455
910
370203 20367 67
20
16

※出荷地域により品番が異なります。
出荷対応地域の詳細につきましてはP.653をご覧ください。
注）G品番、 W品番、 AW品番の混ぜ張りはできません。
*=G G地区
*=W W地区
*=AW AW地区
■専用役物・部材一覧 役物・施工部材は弊社純正部材をご指定ください。
※1 出隅・入隅部材、リング釘45、スーパー KMEWシールは本体の近似色で設定しています。本体の色味とは完全には一致しません。あらかじめご了承ください。
 （リング釘45の釘頭のタッチアップは必要に応じ金属用プライマーと補修塗料グラッサシリーズ用をご使用ください。）
※2 オプションカラーのメタル役物については弊社営業所までお問い合わせください。
※3 グラッサ・さびせいじとグラッサ・ろくしょうのスーパー KMEWシールについてはサッシ色等に合わせて選定してください。詳しくは弊社営業所までお問い合わせください。
※4 オプションカラーのリング釘45は白色で設定しています。現場にて釘頭をタッチアップしてください。
※5 受注生産品2 受注生産品3 商品の納期はご発注いただいてから約2（3）週間が目安です。ご発注後のキャンセルはご遠慮願います。
※6 専用プライマー（品番B85AAもしくはB85BB）は同時出荷されます。
※7 補修塗料切断木口用は、本体突付け出隅納まりやオーバーハング部などの切断木口が見える部分にご使用ください。 ※マスキングテープは、粗面用のものをおすすめします。
※ 専用ガン（600ml用）も
ご用意しています。
　P.616をご参照ください。
※ 専用ガン（600ml用）も
ご用意しています。
　P.616をご参照ください。
オ
プ
シ
ョ
ン
カ
ラ
ー
希
望
小
売
価
格
総合21_一般_49_P652-667_CBウォール商品ページ.indd   664 2021/02/04   13:06
C型瓦
GLASSA 涂层
CC575P
665664
印刷物と実物では色柄が異なります。現物の商品サンプルなどでお確かめください。
この誌面に掲載の価格はメーカー希望小売価格です。工事費は含まれておりません。
○
○
販売地域
一般
地域
寒冷
地域
カ
ラ
ー
ベ
ス
ト
Ｃ
Ｂ
ウ
ォ
ー
ル
工
法
性能
不燃材料 防火構造 準耐火構造（木造軸組） 耐火構造（鉄骨造）
NM-2093
木造下地 不燃下地 耐火時間1時間 耐火時間45分 耐火時間1時間
P.669ご参照 PC030NE-0227-2（1）〜（4） QF060BE-1521-1（1）または（2） QF045BE-1554（1）〜（4） FP060NE-0254（1）または（2）
認定仕様の詳細については、CBウォール工法設計施工マニュアルおよび大臣認定別添（ホームページ掲載）をご確認ください。
◎本体（5.2mm厚）
910
100 100355
455 455